
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ

20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174469 ΚΡ10 02:57.67.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ11 02:38.09.1

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ168407 ΚΡ11 02:50.74.2

2007ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163023 ΚΡ11 02:52.89.3

2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163024 ΚΡ11 02:55.79.4

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΚΡ11 03:11.45.5

2007ΑΜΠΑΤΖΗ ΧΙΟΝΙΑ NOKOΡΙΝ166424 ΚΡ11 03:19.00.6

2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ166412 ΚΡ11 03:20.50.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΓΗΣ163669 ΚΡ12 02:32.95.1

2006ΚΟΡΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167117 ΚΡ12 02:39.35.2

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ166382 ΚΡ12 02:46.49.3

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ12 02:46.55.4

2006ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ179628 ΚΡ12 02:54.81.5

2006ΜΠΑΡΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ163149 ΚΡ12 02:58.30.6

2006ΓΚΟΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKOΡΙΝ162834 ΚΡ12 03:08.06.7

2006ΠΟΛΥΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ172180 ΚΡ12 03:14.41.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169813 ΑΓ10 02:47.61.1

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΑΓ10 02:49.38.2

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ175393 ΑΓ10 02:49.91.3

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ175397 ΑΓ10 03:16.41.4

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175384 ΑΓ10 03:26.34.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ11 02:38.83.1

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ170638 ΑΓ11 02:40.71.2

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΑΓ11 02:49.37.3

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ177003 ΑΓ11 02:54.69.4

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΑΓ11 03:02.67.5

2007ΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174988 ΑΓ11 03:05.57.6

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166420 ΑΓ11 03:16.30.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164828 ΑΓ12 02:41.81.1

2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΠΑΤΡ163197 ΑΓ12 02:46.88.2

2006ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ179542 ΑΓ12 03:01.53.3

2006ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKOΡΙΝ162825 ΑΓ12 03:01.61.4

2006ΚΟΜΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171865 ΑΓ12 03:02.37.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ138152 ΕΦΗΒ 02:02.54.1

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ135460 ΑΝΔΡ 02:11.76.2

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΑΙΔ 02:13.76.3

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΠ-Α 02:14.47.4

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Β 02:16.66.5

2002ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144649 ΠΑΙΔ 02:20.79.6

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ165453 ΠΑΙΔ 02:21.49.7

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Β 02:21.58.8

2004ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163268 ΠΠ-Α 02:24.50.9

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΠ-Β 02:35.98.10

2004ΚΑΡΑΧΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ159707 ΠΠ-Α 02:47.02.11

2005ΚΟΝΤΖΑΜΙΧΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOKOΡΙΝ166912 ΠΠ-Β 02:57.08.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΚΡ-Α 02:16.34.1

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 02:32.83.2

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ158292 ΠΚ-Β 02:39.91.3

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Β 02:40.36.4

2004ΠΡΙΤΣΑΠΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ161137 ΠΚ-Α 03:08.19.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΝΟΓ141206 ΕΦΗΒ 02:15.12.1

2001ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141840 ΕΦΗΒ 02:16.87.2

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 02:22.89.3

2003ΜΑΡΑΒΕΓΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ154068 ΠΑΙΔ 02:22.95.4

2002ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ145127 ΠΑΙΔ 02:38.53.5

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΠ-Α 02:46.16.6

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β 02:53.01.7

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ162851 ΠΠ-Β 03:07.07.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Β 02:58.25.1

2003ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ154471 ΚΡ-Α 03:07.77.2

2005ΣΤΗΝΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ163014 ΠΚ-Β 03:09.76.3

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 03:12.78.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΚΡ11 03:02.57.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 116
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ12 02:57.52.1

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΚΡ12 02:59.64.2

2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ165493 ΚΡ12 03:02.64.3

2006ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΜΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ164927 ΚΡ12 03:05.20.4

2006ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOKΛΜΤ165151 ΚΡ12 03:10.63.5

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166657 ΚΡ12 03:13.24.6

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ166771 ΚΡ12 03:15.65.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166699 ΑΓ11 03:04.81.1

2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ170642 ΑΓ11 03:15.23.2

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ11 03:25.26.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169842 ΑΓ12 02:53.82.1

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174468 ΑΓ12 03:16.12.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΑΙΔ 02:20.60.1

2001ΤΣΙΜΟΥΚΑ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ141791 ΕΦΗΒ 02:23.41.2

2003ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ158049 ΠΑΙΔ 02:29.38.3

2002ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169547 ΠΑΙΔ 02:42.85.4

2003ΦΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163198 ΠΑΙΔ 02:44.58.5

2005ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169546 ΠΠ-Β 03:02.05.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ141230 ΝΕΑΝ 02:27.19.1

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΠΚ-Α 02:41.46.2

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Α 02:51.00.3

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΠΚ-Α 02:56.26.4

2005ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ159453 ΠΚ-Β 02:56.55.5

2005ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΠΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ162148 ΠΚ-Β 02:57.59.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΑΓ12 06:10.57.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΑΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ179558 ΚΡ9 01:35.61.1

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ9 01:43.78.2

2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175403 ΚΡ9 01:45.15.3

2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181007 ΚΡ9 02:08.52.4

2009ΔΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180121 ΚΡ9 02:10.94.5

2009ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180119 ΚΡ9 02:13.81.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ10 01:19.98.1

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΚΡ10 01:20.91.2

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170892 ΚΡ10 01:21.71.3

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ10 01:27.72.4

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΚΡ10 01:30.40.5

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΚΡ10 01:31.32.6

2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ175396 ΚΡ10 01:34.28.7

2008ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ NOKOΡΙΝ170369 ΚΡ10 01:38.61.8

2008ΣΑΡΚΑΒΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171295 ΚΡ10 01:44.78.9

2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175408 ΚΡ10 01:44.97.10

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181006 ΚΡ10 01:46.15.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 116
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167128 ΚΡ11 01:16.53.1

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ11 01:19.98.2

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ168407 ΚΡ11 01:20.48.3

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ11 01:20.65.4

2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ163575 ΚΡ11 01:24.62.5

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ11 01:29.84.6

2007ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ166430 ΚΡ11 01:33.01.7

2007ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ175395 ΚΡ11 01:34.09.8

2007ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΣ172914 ΚΡ11 01:35.34.9

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΠΑΤΡ181828 ΚΡ11 01:48.70.10

ΑΚΥΡΟΣ

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ11

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Μ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170888 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΑΛΑΧΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ160518 ΚΡ12 01:12.87.1

2006ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ NOKOΡΙΝ166409 ΚΡ12 01:15.74.2

2006ΤΖΟΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ164759 ΚΡ12 01:19.03.3

2006ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164377 ΚΡ12 01:20.63.4

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ169115 ΚΡ12 01:21.03.5

2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157322 ΚΡ12 01:21.18.6

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ  ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΓΗΣ172367 ΚΡ12 01:23.04.7

2006ΜΠΑΡΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ163149 ΚΡ12 01:24.23.8

2006ΨΑΛΤΗ  ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170889 ΚΡ12 01:24.24.9

2006ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160136 ΚΡ12 01:25.88.10

2006ΒΡΥΩΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΓΗΣ173009 ΚΡ12 01:26.17.11

2006ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ172016 ΚΡ12 01:26.31.12

2006ΚΡΟΥΣΤΗ  ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΝΟΖ173157 ΚΡ12 01:26.68.13

2006ΓΚΟΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKOΡΙΝ162834 ΚΡ12 01:29.25.14

2006ΚΩΣΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΖ166667 ΚΡ12 01:32.07.15

2006ΠΟΛΥΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ172180 ΚΡ12 01:32.45.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 116
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOKOΡΙΝ180354 ΑΓ9 01:25.81.1

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179953 ΑΓ9 01:30.19.2

2009ΣΟΥΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ179545 ΑΓ9 01:34.60.3

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ NOKΛΜΤ179541 ΑΓ9 01:34.95.4

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175021 ΑΓ9 01:38.66.5

2009ΤΣΙΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ172096 ΑΓ9 01:41.59.6

2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ179543 ΑΓ9 01:43.26.7

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΑΓ9 01:43.67.8

2009ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174470 ΑΓ9 01:47.03.9

2009ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180802 ΑΓ9 02:08.87.10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΑΓ10 01:17.75.1

2008ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172288 ΑΓ10 01:20.72.2

2008ΣΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170023 ΑΓ10 01:22.45.3

2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174856 ΑΓ10 01:29.65.4

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ176510 ΑΓ10 01:30.84.5

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ174658 ΑΓ10 01:33.22.6

2008ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174466 ΑΓ10 01:36.62.7

2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ174652 ΑΓ10 01:36.97.8

2008ΚΛΑΔΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡ ΝΟΖ170705 ΑΓ10 01:39.78.9

2008ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178024 ΑΓ10 01:48.17.10

2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180116 ΑΓ10 01:48.84.11

2008ΜΗΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ181684 ΑΓ10 01:56.81.12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170887 ΑΓ11 01:11.80.1

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166367 ΑΓ11 01:16.54.2

2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169839 ΑΓ11 01:18.11.3

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ180642 ΑΓ11 01:19.31.4

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ177004 ΑΓ11 01:19.54.5

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ177003 ΑΓ11 01:20.79.6

2007ΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.168238 ΑΓ11 01:21.47.7

2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΑΓ11 01:23.74.8

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΑΓ11 01:24.77.9

2007ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ178104 ΑΓ11 01:25.93.10

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167025 ΑΓ11 01:26.74.11

2007ΜΑΝΤΖΟΥΝΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ175387 ΑΓ11 01:32.95.12

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKOΡΙΝ169152 ΑΓ11 01:33.59.13

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166420 ΑΓ11 01:33.93.14

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖ180598 ΑΓ11 01:45.98.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΡΤΣΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ162694 ΑΓ12 01:13.85.1

2006ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164828 ΑΓ12 01:16.05.2

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ169150 ΑΓ12 01:17.00.3

2006ΣΚΑΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΕΥΣ166281 ΑΓ12 01:18.51.4

2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΠΑΤΡ163197 ΑΓ12 01:18.61.5

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ165452 ΑΓ12 01:19.53.6

2006ΚΟΜΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171865 ΑΓ12 01:20.89.7

2006ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ179542 ΑΓ12 01:22.05.8

2006ΤΣΙΑΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΑΤΡΙΠ160138 ΑΓ12 01:23.82.9

2006ΦΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ170374 ΑΓ12 01:32.93.10

2006ΓΡΑΨΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΕΥΣ176476 ΑΓ12 01:38.09.11

2006ΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171288 ΑΓ12 01:39.67.12

2006ΜΕΤΑΞΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΖ180604 ΑΓ12 01:45.73.13

2006ΚΑΡΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180120 ΑΓ12 02:06.46.14

ΑΚΥΡΟΣ

2006ΧΩΡΕΜΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175458 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΕΦΗΒ 00:53.04.1

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 00:57.87.2

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΑΙΔ 00:59.44.3

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ135460 ΑΝΔΡ 00:59.97.4

2002ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ145127 ΠΑΙΔ 01:00.75.5

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΠΑΙΔ 01:02.08.6

2002ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ153985 ΠΑΙΔ 01:02.77.7

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163269 ΕΦΗΒ 01:02.91.8

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΠΠ-Β 01:04.28.9

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ165453 ΠΑΙΔ 01:04.37.10

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 01:05.36.11

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖ157134 ΠΠ-Α 01:05.72.12

2004ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163268 ΠΠ-Α 01:06.86.13

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Β 01:06.96.14

2003ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ173474 ΠΑΙΔ 01:07.52.15

2005ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖ157129 ΠΠ-Β 01:08.29.16

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 01:08.92.17

2003ΜΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165150 ΠΑΙΔ 01:09.93.18

2003ΚΑΡΟΓΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ147643 ΠΑΙΔ 01:09.96.19

2003ΤΡΑΧΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154277 ΠΑΙΔ 01:10.69.20

2005ΤΟΥΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157324 ΠΠ-Β 01:12.55.21

2005ΔΟΥΜΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157325 ΠΠ-Β 01:12.65.22

2002ΦΟΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170454 ΠΑΙΔ 01:12.83.23

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΠΑΙΔ 01:12.97.24

2004ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170364 ΠΠ-Α 01:13.55.25

2003ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ181044 ΠΑΙΔ 01:14.46.26

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Β 01:15.11.27

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 01:15.30.28

2003ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175983 ΠΑΙΔ 01:16.84.29

2004ΚΑΡΑΧΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ159707 ΠΠ-Α 01:16.92.30

2005ΜΠΕΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ173254 ΠΠ-Β 01:16.98.31

2004ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΖΕΥΣ178730 ΠΠ-Α 01:18.77.32

2005ΚΟΝΤΖΑΜΙΧΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOKOΡΙΝ166912 ΠΠ-Β 01:19.02.33

2005ΚΟΝΤΖΑΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ NOKOΡΙΝ166913 ΠΠ-Β 01:20.03.34

2005ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175475 ΠΠ-Β 01:20.09.35

2005ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165369 ΠΠ-Β 01:20.20.36

2005ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170886 ΠΠ-Β 01:20.22.37

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157328 ΠΠ-Α 01:22.06.38

2005ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ178036 ΠΠ-Β 01:25.82.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖ181753 ΠΠ-Α 01:26.22.40

2004ΓΙΑΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΕΥΣ177258 ΠΠ-Α 01:32.40.41

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΖ180602 ΠΠ-Β 01:40.97.42

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΚΡ-Α 01:01.45.1

2002ΛΑΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ152360 ΚΡ-Α 01:03.71.2

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 01:05.67.3

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΠΚ-Α 01:05.72.4

2002ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ157631 ΚΡ-Α 01:06.16.5

2004ΠΗΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157131 ΠΚ-Α 01:06.52.6

2003ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙ ΚΟΑΤΡΙΠ160990 ΚΡ-Α 01:07.35.7

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΠΚ-Β 01:08.05.8

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 01:08.86.9

2004ΚΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΖ166282 ΠΚ-Α 01:08.92.10

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΠΚ-Α 01:09.28.11

2005ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΣ165148 ΠΚ-Β 01:09.65.12

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 01:09.78.13

2003ΜΑΡΓΑΡΗ ΑΘΗΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΓ ΝΟΖ155367 ΚΡ-Α 01:10.53.14

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Α 01:11.31.15

2003ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ155656 ΚΡ-Α 01:12.53.16

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Β 01:13.30.17

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Β 01:13.89.18

2005ΤΖΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ161596 ΠΚ-Β 01:14.53.19

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157329 ΠΚ-Α 01:17.87.20

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Β 01:18.55.21

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Β 01:18.96.22

2003ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ154238 ΚΡ-Α 01:19.76.23

2005ΓΚΡΟΥΜΟΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172461 ΠΚ-Β 01:20.93.24

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164352 ΠΚ-Β 01:20.94.25

2004ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ NOKΛΜΤ179546 ΠΚ-Α 01:21.46.26

2005ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175016 ΠΚ-Β 01:34.09.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΠΡΙΤΣΑΠΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ161137 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ174901 ΚΡ10 01:59.00.1

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖ175597 ΚΡ10 02:10.68.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 29 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ11 01:38.46.1

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ11 01:39.71.2

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165970 ΚΡ11 01:44.01.3

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΚΡ11 01:47.73.4

2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178771 ΚΡ11 01:52.00.5

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ11 01:56.26.6

2007ΝΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173192 ΚΡ11 01:57.09.7

2007ΑΜΠΑΤΖΗ ΧΙΟΝΙΑ NOKOΡΙΝ166424 ΚΡ11 01:57.83.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 30 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172460 ΚΡ12 01:40.02.1

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΚΡ12 01:40.84.2

2006ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161088 ΚΡ12 01:40.87.3

2006ΤΖΟΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ164759 ΚΡ12 01:40.94.4

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ167475 ΚΡ12 01:41.72.5

2006ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ165149 ΚΡ12 01:42.13.6

2006ΣΤΡΑΚΙΝΑΡ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΛΕΝ ΑΡΓΗΣ163670 ΚΡ12 01:45.55.7

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ  ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΓΗΣ172367 ΚΡ12 01:47.97.8

2006ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ171898 ΚΡ12 01:50.39.9

2006ΒΡΥΩΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΓΗΣ173009 ΚΡ12 01:57.54.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ175383 ΑΓ10 01:47.95.1

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ10 01:48.59.2

2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179813 ΑΓ10 01:54.60.3

2008ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175407 ΑΓ10 02:05.75.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166366 ΑΓ11 01:35.70.1

2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ163579 ΑΓ11 01:43.84.2

2007ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.173571 ΑΓ11 01:47.23.3

2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172462 ΑΓ11 01:58.81.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΑΓ12 01:26.10.1

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΑΓ12 01:31.65.2

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΑΓ12 01:39.41.3

2006ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170891 ΑΓ12 01:44.65.4

2006ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖ162016 ΑΓ12 01:45.34.5

2006ΜΑΝΤΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣ ΝΟΖ169511 ΑΓ12 02:03.55.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ146716 ΠΑΙΔ 01:11.51.1

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145960 ΠΑΙΔ 01:16.57.2

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 01:16.77.3

2002ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ145377 ΠΑΙΔ 01:16.84.4

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152869 ΠΑΙΔ 01:17.97.5

2002ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154296 ΠΑΙΔ 01:19.42.6

2004ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157323 ΠΠ-Α 01:20.40.7

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152873 ΠΑΙΔ 01:21.50.8

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΠ-Α 01:21.67.9

2004ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157321 ΠΠ-Α 01:25.86.10

2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΙΝΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ157223 ΠΠ-Α 01:26.84.11

2005ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖ161911 ΠΠ-Β 01:30.31.12

2004ΜΠΟΜΠΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172168 ΠΠ-Α 01:37.10.13

2004ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179285 ΠΠ-Α 01:38.03.14

2005ΚΑΠΡΟΣ ΑΒΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΖ181748 ΠΠ-Β 01:51.90.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ145876 ΚΡ-Α 01:18.33.1

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145961 ΚΡ-Α 01:19.24.2

2002ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144648 ΚΡ-Α 01:21.93.3

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Α 01:24.95.4

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 01:27.24.5

2003ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169153 ΚΡ-Α 01:30.83.6

2004ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΕΥΣ158038 ΠΚ-Α 01:31.43.7

2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΚΡ-Α 01:32.71.8

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ158292 ΠΚ-Β 01:33.56.9

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Β 01:34.50.10

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΠΚ-Α 01:35.19.11

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Β 01:38.31.12

2005ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169545 ΠΚ-Β 01:41.08.13

2004ΚΑΝΟΥΛΑ ΡΕΒΕΚΑ NOKΛΜΤ170639 ΠΚ-Α 01:43.11.14

2005ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΖ168227 ΠΚ-Β 01:44.40.15

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΓΗΣ166131 ΠΚ-Β 01:46.43.16

2005ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ176133 ΠΚ-Β 02:02.93.17
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180117 ΚΡ9 00:48.15.1

2009ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179287 ΚΡ9 00:48.72.2

2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180260 ΚΡ9 00:51.75.3

2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180568 ΚΡ9 00:52.11.4

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.180666 ΚΡ9 00:54.10.5

2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΟΑΤΡΙΠ180259 ΚΡ9 00:54.39.6

2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ9 00:54.79.7

2009ΚΑΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172294 ΚΡ9 00:54.98.8

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180012 ΚΡ9 00:55.08.9

2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180257 ΚΡ9 00:57.91.10

2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172291 ΚΡ9 00:57.92.11

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180572 ΚΡ9 00:59.75.12

2009ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180711 ΚΡ9 01:00.72.13

2009ΤΣΙΤΣΙΜΕΛΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181081 ΚΡ9 01:01.00.14

2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180256 ΚΡ9 01:05.13.15

2009ΚΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181076 ΚΡ9 01:06.52.16

2009ΑΥΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172286 ΚΡ9 01:09.46.17

2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180261 ΚΡ9 01:17.62.18
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ171998 ΚΡ10 00:42.75.1

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ174900 ΚΡ10 00:43.99.2

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172871 ΚΡ10 00:45.99.3

2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΖ169512 ΚΡ10 00:46.90.4

2008ΞΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181078 ΚΡ10 00:48.08.5

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ175398 ΚΡ10 00:48.17.6

2008ΒΟΡΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΖ180599 ΚΡ10 00:48.57.7

2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ174660 ΚΡ10 00:49.55.8

2008ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ179523 ΚΡ10 00:52.49.9

2008ΠΕΦΑΝΗ ΧΑΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ175595 ΚΡ10 00:53.08.10

2008ΜΕΤΑΞΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΖ180603 ΚΡ10 00:54.82.11

2008ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΓΗΣ180109 ΚΡ10 00:55.64.12

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ180285 ΚΡ10 00:59.58.13

2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ180441 ΚΡ10 01:01.96.14

2008ΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180708 ΚΡ10 01:15.58.15

2008ΤΣΑΚΟΠΙΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175985 ΚΡ10 01:17.22.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ11 00:41.26.1

2007ΣΤΥΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ158032 ΚΡ11 00:44.30.2

2007ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ166430 ΚΡ11 00:46.56.3

2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ166412 ΚΡ11 00:47.26.4

2007ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΣ172914 ΚΡ11 00:51.66.5

2007ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180710 ΚΡ11 01:10.63.6

ΑΚΥΡΟΣ

2007ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ175395 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ12 00:36.28.1

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΚΡ12 00:36.70.2

2006ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΜΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ164927 ΚΡ12 00:40.06.3

2006ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOKΛΜΤ165151 ΚΡ12 00:41.03.4

2006ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ179628 ΚΡ12 00:42.46.5

2006ΚΩΣΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΖ166667 ΚΡ12 00:46.62.6

2006ΚΟΤΣΙΦΑ ΑΜΑΛΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180712 ΚΡ12 00:55.34.7

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180996 ΚΡ12 00:56.67.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΡ.ΑΜΑΛ.180668 ΑΓ9 00:47.32.1

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΑΓ9 00:47.52.2

2009ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179539 ΑΓ9 00:47.91.3

2009ΧΕΙΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΓΗΣ180106 ΑΓ9 00:48.39.4

2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ179548 ΑΓ9 00:51.59.5

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΑΓ9 00:52.19.6

2009ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ180258 ΑΓ9 00:54.48.7

2009ΡΑΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.180667 ΑΓ9 00:56.06.8

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180102 ΑΓ9 00:56.33.9

2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ179549 ΑΓ9 00:57.28.10

2009ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡΓΗΣ180104 ΑΓ9 00:57.46.11

2009ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ180352 ΑΓ9 00:57.60.12

2009ΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180011 ΑΓ9 00:57.87.13

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΝΟΠΑΤΡ179954 ΑΓ9 00:59.43.14

2009ΖΙΑΜΠΑΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172285 ΑΓ9 01:00.31.15

2009ΖΙΑΒΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180110 ΑΓ9 01:06.61.16

2009ΤΣΑΚΟΠΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ181045 ΑΓ9 01:12.58.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΖΟΥΓΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΖ180601 ΑΓ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΓΗΣ166132 ΑΓ10 00:43.92.1

2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ167641 ΑΓ10 00:44.25.2

2008ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179812 ΑΓ10 00:50.97.3

2008ΖΑΓΑΡΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175463 ΑΓ10 00:51.30.4

2008ΔΕΜΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΕΥΣ176608 ΑΓ10 00:53.84.5

2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180108 ΑΓ10 00:58.16.6

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179286 ΑΓ10 00:58.89.7

2008ΒΟΡΡΙΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖ180600 ΑΓ10 01:04.49.8
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ11 00:38.19.1

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166699 ΑΓ11 00:38.45.2

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170887 ΑΓ11 00:39.80.3

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ170638 ΑΓ11 00:40.32.4

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171708 ΑΓ11 00:41.22.5

2007ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166700 ΑΓ11 00:41.47.6

2007ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ173611 ΑΓ11 00:41.81.7

2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ170642 ΑΓ11 00:42.80.8

2007ΠΑΣΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.178711 ΑΓ11 00:43.74.9

2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ163579 ΑΓ11 00:44.67.10

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ177003 ΑΓ11 00:45.06.11

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181760 ΑΓ11 00:45.21.12

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ NOKΛΜΤ177532 ΑΓ11 00:45.43.13

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ177004 ΑΓ11 00:45.94.14

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKOΡΙΝ169152 ΑΓ11 00:46.68.15

2007ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ178104 ΑΓ11 00:47.65.16

2007ΜΑΝΤΖΟΥΝΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ175387 ΑΓ11 00:51.41.17

2007ΚΟΤΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΖ181749 ΑΓ11 00:58.81.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖ180598 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169842 ΑΓ12 00:37.41.1

2006ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ174947 ΑΓ12 00:38.62.2

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΑΓ12 00:40.08.3

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174468 ΑΓ12 00:41.54.4

2006ΤΣΙΑΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΑΤΡΙΠ160138 ΑΓ12 00:48.91.5

2006ΓΡΑΨΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΕΥΣ176476 ΑΓ12 00:53.74.6

2006ΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171288 ΑΓ12 00:58.75.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΑΙΔ 00:29.21.1

2001ΤΣΙΜΟΥΚΑ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ141791 ΕΦΗΒ 00:29.81.2

2003ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ158049 ΠΑΙΔ 00:30.06.3

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΠ-Α 00:32.06.4

2003ΒΛΑΣΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ152579 ΠΑΙΔ 00:32.10.5

2003ΦΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163198 ΠΑΙΔ 00:34.62.6

2003ΚΑΡΟΓΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ147643 ΠΑΙΔ 00:35.14.7

2002ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144649 ΠΑΙΔ 00:35.40.8

2002ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169547 ΠΑΙΔ 00:36.23.9

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 00:37.70.10

2005ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169546 ΠΠ-Β 00:40.02.11

2004ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170364 ΠΠ-Α 00:40.41.12

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Β 00:40.59.13

2005ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175475 ΠΠ-Β 00:40.83.14

2005ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165369 ΠΠ-Β 00:41.77.15

2003ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175983 ΠΑΙΔ 00:42.96.16

2005ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ178036 ΠΠ-Β 00:43.45.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ141230 ΝΕΑΝ 00:30.76.1

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΚΡ-Α 00:32.19.2

1999ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΤΖΙΟΡΤΖΙΑ-ΜΑΡΙ ΖΕΥΣ137641 ΓΥΝ. 00:32.26.3

2002ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144648 ΚΡ-Α 00:32.89.4

2002ΠΗΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154833 ΚΡ-Α 00:33.19.5

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167121 ΠΚ-Α 00:33.28.6

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 00:34.02.7

2004ΚΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΖ166282 ΠΚ-Α 00:35.72.8

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΠΚ-Α 00:35.83.9

2004ΠΗΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157131 ΠΚ-Α 00:36.28.10

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ161040 ΠΚ-Α 00:36.38.11

2005ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΠΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ162148 ΠΚ-Β 00:37.38.12

2005ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ159453 ΠΚ-Β 00:37.58.13

2002ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ162152 ΚΡ-Α 00:37.60.14

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΠΚ-Α 00:37.61.15

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Β 00:38.60.16

2005ΤΖΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ161596 ΠΚ-Β 00:38.73.17

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Β 00:39.09.18

2005ΚΛΑΔΗ-ΜΟΡΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖ157814 ΠΚ-Β 00:39.53.19

2005ΠΗΛΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΖΕΥΣ161910 ΠΚ-Β 00:39.76.20

2005ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ157326 ΠΚ-Β 00:41.87.21

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157329 ΠΚ-Α 00:46.15.22

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΓΗΣ166131 ΠΚ-Β 00:48.43.23

2005ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175016 ΠΚ-Β 00:49.15.24

2004ΛΙΒΑΝΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΖΩΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171482 ΠΚ-Α 00:58.59.25

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179540 ΚΡ9 00:53.19.1

2009ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179284 ΚΡ9 01:02.46.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ10 00:42.00.1

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ10 00:50.70.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ11 00:34.63.1

2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163024 ΚΡ11 00:37.65.2

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΚΡ11 00:37.70.3

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ11 00:38.06.4

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ11 00:44.56.5

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Μ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170888 ΚΡ11 00:49.90.6

2007ΔΙΑΚΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ166674 ΚΡ11 00:53.63.7

2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖ169509 ΚΡ11 00:54.88.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΚΡ12 00:34.30.1

2006ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164377 ΚΡ12 00:37.61.2

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ12 00:40.91.3

2006ΣΤΡΑΚΙΝΑΡ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΛΕΝ ΑΡΓΗΣ163670 ΚΡ12 00:44.14.4

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ166771 ΚΡ12 00:45.20.5

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ169115 ΚΡ12 00:45.29.6

2006ΚΡΟΥΣΤΗ  ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΝΟΖ173157 ΚΡ12 00:46.41.7

2006ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ171898 ΚΡ12 00:49.12.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΑΓ9 00:46.34.1

2009ΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179999 ΑΓ9 00:50.98.2

2009ΚΟΤΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΖ181750 ΑΓ9 01:06.33.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175148 ΑΓ10 00:46.78.1

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ10 00:53.01.2

2008ΜΑΡΛΑΝΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ NOKΛΜΤ175389 ΑΓ10 00:55.42.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166366 ΑΓ11 00:39.22.1

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ11 00:41.46.2

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΑΓ11 00:42.63.3

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ11 00:47.67.4

2007ΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174988 ΑΓ11 00:50.06.5

2007ΒΑΡΔΑΡΑΜΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕ ΝΟΑΡΓΟΣΤ166675 ΑΓ11 00:59.84.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΑΓ12 00:33.84.1

2006ΣΚΑΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΕΥΣ166281 ΑΓ12 00:36.72.2

2006ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖ162016 ΑΓ12 00:41.40.3

2006ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170891 ΑΓ12 00:46.25.4

2006ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKOΡΙΝ162825 ΑΓ12 00:47.42.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΕΦΗΒ 00:25.43.1

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΑΙΔ 00:28.33.2

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΑΙΔ 00:28.52.3

2003ΜΠΑΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ155655 ΠΑΙΔ 00:28.57.4

2002ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ145127 ΠΑΙΔ 00:28.67.5

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 00:28.79.6

2003ΜΑΡΑΒΕΓΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ154068 ΠΑΙΔ 00:28.90.7

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 00:29.14.8

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152869 ΠΑΙΔ 00:29.46.9

2003ΒΛΑΣΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ152579 ΠΑΙΔ 00:29.78.10

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163269 ΕΦΗΒ 00:30.07.11

2002ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ153985 ΠΑΙΔ 00:30.54.12

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖ157134 ΠΠ-Α 00:30.65.13

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 00:30.67.14

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145960 ΠΑΙΔ 00:31.36.15

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΠΑΙΔ 00:31.40.16

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΠΑΙΔ 00:31.59.17

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΠΠ-Β 00:32.23.18

2003ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ173474 ΠΑΙΔ 00:33.31.19

2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΙΝΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ157223 ΠΠ-Α 00:33.80.20

2003ΤΡΑΧΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154277 ΠΑΙΔ 00:33.99.21

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β 00:34.89.22

2003ΜΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165150 ΠΑΙΔ 00:35.53.23

2005ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖ157129 ΠΠ-Β 00:36.82.24

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 00:38.17.25

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157328 ΠΠ-Α 00:38.73.26

2003ΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164367 ΠΑΙΔ 00:42.16.27

2005ΚΟΝΤΖΑΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ NOKOΡΙΝ166913 ΠΠ-Β 00:44.41.28

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΖ180602 ΠΠ-Β 01:04.54.29

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΚΡ-Α 00:29.62.1

2002ΛΑΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ152360 ΚΡ-Α 00:30.77.2

2002ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ145876 ΚΡ-Α 00:31.85.3

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΠΚ-Α 00:33.11.4

2002ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ157631 ΚΡ-Α 00:33.75.5

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 00:33.78.6

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 00:34.24.7

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΠΚ-Α 00:34.55.8

2003ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙ ΚΟΑΤΡΙΠ160990 ΚΡ-Α 00:35.08.9

2004ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΛΛΟΥ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179288 ΠΚ-Α 00:35.22.10

2003ΜΑΡΓΑΡΗ ΑΘΗΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΓ ΝΟΖ155367 ΚΡ-Α 00:35.28.11

2003ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ155656 ΚΡ-Α 00:35.34.12

2005ΣΤΗΝΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ163014 ΠΚ-Β 00:35.56.13

2005ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΣ165148 ΠΚ-Β 00:36.02.14

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 00:36.31.15

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΠΚ-Α 00:36.61.16

2003ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ154471 ΚΡ-Α 00:36.98.17

2005ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160989 ΠΚ-Β 00:37.32.18

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Β 00:37.69.19

2003ΚΟΥΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ154470 ΚΡ-Α 00:37.71.20

2005ΠΗΛΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΖΕΥΣ161910 ΠΚ-Β 00:39.44.21
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΑΓ12 11:15.58.1
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΓΗΣ163669 ΚΡ12 11:17.54.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 09:58.02.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΠ-Β 19:34.18.1
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOKOΡΙΝ180354 ΑΓ9 00:38.36.1

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179953 ΑΓ9 00:39.72.2

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΑΓ9 00:40.26.3

2009ΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179999 ΑΓ9 00:41.92.4

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175021 ΑΓ9 00:42.70.5

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΑΓ9 00:44.29.6

2009ΤΣΙΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ172096 ΑΓ9 00:44.64.7

2009ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179539 ΑΓ9 00:44.89.8

2009ΧΕΙΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΓΗΣ180106 ΑΓ9 00:44.97.9

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΑΓ9 00:45.17.10

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΑΓ9 00:45.77.11

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΡ.ΑΜΑΛ.180668 ΑΓ9 00:45.81.12

2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ179543 ΑΓ9 00:46.00.13

2009ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174470 ΑΓ9 00:48.31.14

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΝΟΠΑΤΡ179954 ΑΓ9 00:49.29.15

2009ΡΑΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.180667 ΑΓ9 00:49.78.16

2009ΖΙΑΜΠΑΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172285 ΑΓ9 00:50.20.17

2009ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡΓΗΣ180104 ΑΓ9 00:50.56.18

2009ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ180258 ΑΓ9 00:52.20.19

2009ΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180011 ΑΓ9 00:52.31.20

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180102 ΑΓ9 00:53.03.21

2009ΖΙΑΒΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180110 ΑΓ9 00:54.37.22

2009ΤΣΑΚΟΠΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ181045 ΑΓ9 01:06.71.23

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2009ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ180352 ΑΓ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169813 ΑΓ10 00:35.32.1

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ174658 ΑΓ10 00:41.61.2

2008ΜΑΡΛΑΝΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ NOKΛΜΤ175389 ΑΓ10 00:42.66.3

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ10 00:42.69.4

2008ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179812 ΑΓ10 00:43.16.5

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175384 ΑΓ10 00:43.75.6

2008ΖΑΓΑΡΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175463 ΑΓ10 00:46.06.7

2008ΔΕΜΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΕΥΣ176608 ΑΓ10 00:48.92.8

2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180116 ΑΓ10 00:49.08.9

2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180108 ΑΓ10 00:49.95.10

2008ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178024 ΑΓ10 00:50.39.11

2008ΜΗΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ181684 ΑΓ10 00:53.04.12

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179286 ΑΓ10 00:53.45.13

2008ΒΟΡΡΙΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖ180600 ΑΓ10 00:56.54.14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170887 ΑΓ11 00:32.23.1

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ170638 ΑΓ11 00:33.76.2

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166367 ΑΓ11 00:34.68.3

2007ΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.168238 ΑΓ11 00:35.12.4

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ180642 ΑΓ11 00:35.13.5

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166699 ΑΓ11 00:35.45.6

2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169839 ΑΓ11 00:36.19.7

2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΑΓ11 00:36.35.8

2007ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166700 ΑΓ11 00:36.74.9

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΑΓ11 00:36.90.10

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ NOKΛΜΤ177532 ΑΓ11 00:36.90

2007ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ173611 ΑΓ11 00:37.18.12

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167025 ΑΓ11 00:37.38.13

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ177004 ΑΓ11 00:37.91.14

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181760 ΑΓ11 00:37.92.15

2007ΜΑΝΤΖΟΥΝΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ175387 ΑΓ11 00:40.52.16

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166420 ΑΓ11 00:41.41.17

2007ΠΑΣΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.178711 ΑΓ11 00:42.03.18

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖ180598 ΑΓ11 00:43.92.19

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKOΡΙΝ169152 ΑΓ11 00:44.52.20

2007ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175433 ΑΓ11 00:44.60.21

2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172462 ΑΓ11 00:44.72.22

2007ΒΑΡΔΑΡΑΜΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕ ΝΟΑΡΓΟΣΤ166675 ΑΓ11 00:45.28.23

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ181180 ΑΓ11 00:49.08.24
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΑΓ12 00:33.05.1

2006ΜΑΡΤΣΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ162694 ΑΓ12 00:33.31.2

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΑΓ12 00:33.42.3

2006ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164828 ΑΓ12 00:34.08.4

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ169150 ΑΓ12 00:34.17.5

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ165452 ΑΓ12 00:35.06.6

2006ΚΟΜΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171865 ΑΓ12 00:35.18.7

2006ΧΩΡΕΜΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175458 ΑΓ12 00:35.90.8

2006ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ179542 ΑΓ12 00:36.85.9

2006ΤΣΙΑΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΑΤΡΙΠ160138 ΑΓ12 00:37.31.10

2006ΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171288 ΑΓ12 00:42.94.11

2006ΜΕΤΑΞΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΖ180604 ΑΓ12 00:51.29.12

2006ΣΙΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ NOKOΡΙΝ180739 ΑΓ12 00:51.49.13
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΑΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ179558 ΚΡ9 00:42.14.1

2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180117 ΚΡ9 00:42.34.2

2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ9 00:44.98.3

2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175403 ΚΡ9 00:45.53.4

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ9 00:47.32.5

2009ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179287 ΚΡ9 00:47.62.6

2009ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179284 ΚΡ9 00:48.82.7

2009ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180711 ΚΡ9 00:48.82

2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172291 ΚΡ9 00:49.53.9

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.180666 ΚΡ9 00:50.61.10

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180572 ΚΡ9 00:51.22.11

2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180257 ΚΡ9 00:53.21.12

2009ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180119 ΚΡ9 00:53.68.13

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180012 ΚΡ9 00:54.47.14

2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180256 ΚΡ9 00:56.06.15

2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΟΑΤΡΙΠ180259 ΚΡ9 00:56.10.16

2009ΤΣΙΤΣΙΜΕΛΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181081 ΚΡ9 00:56.93.17

2009ΚΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181076 ΚΡ9 00:59.82.18

2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180261 ΚΡ9 01:03.59.19

2009ΑΥΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172286 ΚΡ9 01:04.93.20
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΚΡ10 00:40.58.1

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΚΡ10 00:40.91.2

2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175408 ΚΡ10 00:44.96.3

2008ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΓΗΣ180109 ΚΡ10 00:49.35.4

2008ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ179523 ΚΡ10 00:52.72.5

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ180285 ΚΡ10 00:58.03.6

2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ180441 ΚΡ10 00:58.22.7

2008ΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180708 ΚΡ10 01:10.91.8

2008ΤΣΑΚΟΠΙΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175985 ΚΡ10 01:16.19.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167128 ΚΡ11 00:33.55.1

2007ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163023 ΚΡ11 00:34.74.2

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΚΡ11 00:35.02.3

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ11 00:35.80.4

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ11 00:36.17.5

2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖ169509 ΚΡ11 00:37.55.6

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Μ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170888 ΚΡ11 00:38.71.7

2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ163575 ΚΡ11 00:39.28.8

2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ166412 ΚΡ11 00:39.63.9

2007ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ175395 ΚΡ11 00:40.16.10

2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178771 ΚΡ11 00:41.84.11

2007ΑΜΠΑΤΖΗ ΧΙΟΝΙΑ NOKOΡΙΝ166424 ΚΡ11 00:43.56.12

2007ΔΙΑΚΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ166674 ΚΡ11 00:44.75.13

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΠΑΤΡ181828 ΚΡ11 00:48.79.14

2007ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180710 ΚΡ11 00:50.03.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΑΛΑΧΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ160518 ΚΡ12 00:32.20.1

2006ΚΟΡΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167117 ΚΡ12 00:33.43.2

2006ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ NOKOΡΙΝ166409 ΚΡ12 00:35.43.3

2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157322 ΚΡ12 00:36.06.4

2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ165493 ΚΡ12 00:37.19.5

2006ΨΑΛΤΗ  ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170889 ΚΡ12 00:37.41.6

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166657 ΚΡ12 00:37.44.7

2006ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ172016 ΚΡ12 00:37.53.8

2006ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160136 ΚΡ12 00:37.66.9

2006ΓΚΟΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKOΡΙΝ162834 ΚΡ12 00:39.73.10

2006ΚΟΤΣΙΦΑ ΑΜΑΛΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180712 ΚΡ12 00:49.87.11

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180996 ΚΡ12 00:54.52.12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ138152 ΕΦΗΒ 00:25.10.1

2001ΚΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΝΟΓ141206 ΕΦΗΒ 00:26.26.2

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 00:26.33.3

2001ΤΣΙΜΟΥΚΑ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ141791 ΕΦΗΒ 00:26.44.4

2002ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ145377 ΠΑΙΔ 00:26.66.5

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 00:27.08.6

2002ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ145127 ΠΑΙΔ 00:27.19.7

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ135460 ΑΝΔΡ 00:27.24.8

2003ΒΛΑΣΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ152579 ΠΑΙΔ 00:27.32.9

1998ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΗΣ132579 ΑΝΔΡ 00:28.11.10

2002ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ153985 ΠΑΙΔ 00:28.45.11

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΠΑΙΔ 00:28.49.12

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163269 ΕΦΗΒ 00:29.27.13

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167118 ΠΑΙΔ 00:29.34.14

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖ157134 ΠΠ-Α 00:29.60.15

2002ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144649 ΠΑΙΔ 00:29.68.16

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΠ-Α 00:29.77.17

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΠΑΙΔ 00:30.01.18

2004ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163268 ΠΠ-Α 00:30.17.19

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 00:30.20.20

2003ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ173474 ΠΑΙΔ 00:30.33.21

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 00:30.53.22

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΠΠ-Β 00:30.64.23

2003ΤΡΑΧΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154277 ΠΑΙΔ 00:30.71.24

2005ΔΟΥΜΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157325 ΠΠ-Β 00:30.91.25

2005ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖ161911 ΠΠ-Β 00:31.09.26

2003ΚΑΡΟΓΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ147643 ΠΑΙΔ 00:31.15.27

2003ΜΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165150 ΠΑΙΔ 00:31.90.28

2003ΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164367 ΠΑΙΔ 00:32.32.29

2003ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ181044 ΠΑΙΔ 00:32.34.30

2005ΤΟΥΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157324 ΠΠ-Β 00:32.52.31

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Β 00:33.13.32

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΠ-Β 00:33.78.33

2005ΚΟΝΤΖΑΜΙΧΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOKOΡΙΝ166912 ΠΠ-Β 00:33.87.34

2004ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΖΕΥΣ178730 ΠΠ-Α 00:34.43.35

2004ΚΑΡΑΧΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ159707 ΠΠ-Α 00:34.52.36

2005ΜΠΕΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ173254 ΠΠ-Β 00:35.04.37

2005ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ178036 ΠΠ-Β 00:35.08.38

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 00:35.10.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170364 ΠΠ-Α 00:35.89.40

2003ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175983 ΠΑΙΔ 00:36.10.41

2005ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165369 ΠΠ-Β 00:36.82.42

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157328 ΠΠ-Α 00:36.89.43

2004ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖ181753 ΠΠ-Α 00:37.06.44

2004ΓΙΑΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΕΥΣ177258 ΠΠ-Α 00:37.53.45

2005ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170886 ΠΠ-Β 00:38.01.46

2005ΚΑΠΡΟΣ ΑΒΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΖ181748 ΠΠ-Β 00:42.09.47

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΖ180602 ΠΠ-Β 00:45.93.48
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ141230 ΝΕΑΝ 00:28.74.1

2002ΠΗΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154833 ΚΡ-Α 00:29.22.2

2002ΛΑΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ152360 ΚΡ-Α 00:29.99.3

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 00:30.01.4

2002ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ157631 ΚΡ-Α 00:30.24.5

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΠΚ-Α 00:30.28.6

2004ΠΗΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157131 ΠΚ-Α 00:30.29.7

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 00:30.60.8

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΠΚ-Α 00:30.81.9

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΠΚ-Β 00:30.87.10

2003ΜΑΡΓΑΡΗ ΑΘΗΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΓ ΝΟΖ155367 ΚΡ-Α 00:31.34.11

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 00:31.80.12

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167121 ΠΚ-Α 00:31.80

2004ΚΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΖ166282 ΠΚ-Α 00:31.89.14

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 00:32.05.15

2003ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169153 ΚΡ-Α 00:32.08.16

2002ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ162152 ΚΡ-Α 00:32.25.17

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 00:32.26.18

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ161040 ΠΚ-Α 00:32.45.19

2003ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙ ΚΟΑΤΡΙΠ160990 ΚΡ-Α 00:32.72.20

2004ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΛΛΟΥ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179288 ΠΚ-Α 00:32.81.21

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Α 00:32.82.22

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Β 00:32.87.23

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 00:32.95.24

2003ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ155656 ΚΡ-Α 00:33.14.25

2005ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΠΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ162148 ΠΚ-Β 00:33.49.26

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΠΚ-Α 00:33.56.27

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ158292 ΠΚ-Β 00:33.58.28

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Β 00:33.62.29

2005ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160989 ΠΚ-Β 00:33.81.30

2005ΚΛΑΔΗ-ΜΟΡΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖ157814 ΠΚ-Β 00:34.43.31

2005ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ159453 ΠΚ-Β 00:34.78.32

2003ΚΟΥΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ154470 ΚΡ-Α 00:34.84.33

2005ΤΖΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ161596 ΠΚ-Β 00:35.02.34

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164352 ΠΚ-Β 00:35.15.35

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Β 00:35.35.36

2005ΓΚΡΟΥΜΟΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172461 ΠΚ-Β 00:35.61.37

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Β 00:35.76.38

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157329 ΠΚ-Α 00:35.95.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ157326 ΠΚ-Β 00:36.54.40

2005ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169545 ΠΚ-Β 00:36.75.41

2003ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ154238 ΚΡ-Α 00:36.95.42

2004ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ NOKΛΜΤ179546 ΠΚ-Α 00:37.17.43

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΓΗΣ166131 ΠΚ-Β 00:37.59.44

2004ΚΑΝΟΥΛΑ ΡΕΒΕΚΑ NOKΛΜΤ170639 ΠΚ-Α 00:38.80.45

2005ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΖ168227 ΠΚ-Β 00:38.95.46

2004ΠΡΙΤΣΑΠΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ161137 ΠΚ-Α 00:39.76.47

2005ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175016 ΠΚ-Β 00:41.17.48

2004ΛΙΒΑΝΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΖΩΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171482 ΠΚ-Α 00:46.81.49

2005ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ176133 ΠΚ-Β 00:48.80.50
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ NOKΛΜΤ179541 ΑΓ9 00:53.32.1

2009ΣΟΥΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ179545 ΑΓ9 00:57.20.2

2009ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180802 ΑΓ9 00:57.78.3

2009ΚΟΤΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΖ181750 ΑΓ9 01:01.10.4

2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ179548 ΑΓ9 01:04.97.5

2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ179549 ΑΓ9 01:13.23.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΖΟΥΓΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΖ180601 ΑΓ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ175393 ΑΓ10 00:52.01.1

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ176510 ΑΓ10 00:53.73.2

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ175397 ΑΓ10 00:54.02.3

2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179813 ΑΓ10 00:54.29.4

2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ174652 ΑΓ10 00:57.13.5

2008ΚΛΑΔΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡ ΝΟΖ170705 ΑΓ10 01:02.45.6

ΑΚΥΡΟΣ

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ175383 ΑΓ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166366 ΑΓ11 00:43.61.1

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171708 ΑΓ11 00:45.63.2

2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169839 ΑΓ11 00:46.11.3

2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ163579 ΑΓ11 00:46.41.4

2007ΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.168238 ΑΓ11 00:49.46.5

2007ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.173571 ΑΓ11 00:51.32.6

2007ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ173611 ΑΓ11 00:53.40.7

2007ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166700 ΑΓ11 00:53.43.8

2007ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175433 ΑΓ11 00:54.00.9

2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172462 ΑΓ11 00:55.04.10

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181760 ΑΓ11 00:56.98.11

2007ΚΟΤΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΖ181749 ΑΓ11 01:01.12.12

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ181180 ΑΓ11 01:01.22.13
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΑΓ12 00:41.73.1

2006ΦΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ170374 ΑΓ12 00:49.02.2

2006ΜΑΝΤΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣ ΝΟΖ169511 ΑΓ12 00:55.61.3

ΑΚΥΡΟΣ

2006ΚΑΡΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180120 ΑΓ12

2006ΧΩΡΕΜΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175458 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172294 ΚΡ9 00:54.82.1

2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180260 ΚΡ9 00:55.10.2

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179540 ΚΡ9 00:56.10.3

2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180568 ΚΡ9 00:59.09.4

2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181007 ΚΡ9 00:59.58.5

2009ΔΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180121 ΚΡ9 01:07.91.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174469 ΚΡ10 00:49.22.1

2008ΝΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ174901 ΚΡ10 00:50.92.2

2008ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ NOKOΡΙΝ170369 ΚΡ10 00:55.71.3

2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ174660 ΚΡ10 00:56.02.4

2008ΞΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181078 ΚΡ10 00:59.36.5

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181006 ΚΡ10 00:59.47.6

2008ΣΑΡΚΑΒΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171295 ΚΡ10 01:01.23.7

2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ175396 ΚΡ10 01:02.62.8

2008ΒΟΡΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΖ180599 ΚΡ10 01:02.88.9

2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΖ169512 ΚΡ10 01:04.81.10

2008ΜΕΤΑΞΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΖ180603 ΚΡ10 01:14.94.11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163023 ΚΡ11 00:48.12.1

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ11 00:49.04.2

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165970 ΚΡ11 00:49.39.3

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΚΡ11 00:49.55.4

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΚΡ11 00:50.66.5

2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178771 ΚΡ11 00:52.59.6

2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ163575 ΚΡ11 00:53.99.7

2007ΝΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173192 ΚΡ11 00:54.17.8

2007ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΣ172914 ΚΡ11 01:02.46.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ166382 ΚΡ12 00:42.67.1

2006ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172460 ΚΡ12 00:45.16.2

2006ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161088 ΚΡ12 00:46.09.3

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΚΡ12 00:46.38.4

2006ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ165149 ΚΡ12 00:46.47.5

2006ΤΖΟΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ164759 ΚΡ12 00:46.86.6

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ167475 ΚΡ12 00:46.90.7

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ  ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΓΗΣ172367 ΚΡ12 00:49.91.8

2006ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160136 ΚΡ12 00:50.19.9

2006ΒΡΥΩΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΓΗΣ173009 ΚΡ12 00:52.09.10

2006ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ172016 ΚΡ12 00:52.86.11

2006ΚΟΤΣΙΦΑ ΑΜΑΛΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180712 ΚΡ12 01:08.23.12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ145377 ΠΑΙΔ 00:32.59.1

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΣΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141842 ΕΦΗΒ 00:32.62.2

2002ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ146716 ΠΑΙΔ 00:32.91.3

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145960 ΠΑΙΔ 00:34.54.4

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 00:34.85.5

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152869 ΠΑΙΔ 00:35.10.6

2004ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157323 ΠΠ-Α 00:35.76.7

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152873 ΠΑΙΔ 00:36.70.8

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΠ-Α 00:36.89.9

1998ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΗΣ132579 ΑΝΔΡ 00:37.03.10

2002ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154296 ΠΑΙΔ 00:37.14.11

2004ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157321 ΠΠ-Α 00:39.88.12

2004ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179285 ΠΠ-Α 00:41.23.13

2005ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖ161911 ΠΠ-Β 00:41.95.14

2003ΜΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165150 ΠΑΙΔ 00:42.11.15

2005ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖ157129 ΠΠ-Β 00:42.38.16

2005ΔΟΥΜΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157325 ΠΠ-Β 00:42.52.17

2005ΚΟΝΤΖΑΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ NOKOΡΙΝ166913 ΠΠ-Β 00:44.16.18

2004ΜΠΟΜΠΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172168 ΠΠ-Α 00:45.84.19

2005ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175475 ΠΠ-Β 00:46.34.20

2003ΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164367 ΠΑΙΔ 00:46.55.21

2004ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΖΕΥΣ178730 ΠΠ-Α 00:47.13.22

2004ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖ181753 ΠΠ-Α 00:48.46.23

2004ΓΙΑΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΕΥΣ177258 ΠΠ-Α 00:49.31.24

2005ΚΑΠΡΟΣ ΑΒΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΖ181748 ΠΠ-Β 00:49.56.25

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΖ180602 ΠΠ-Β 01:07.28.26
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145961 ΚΡ-Α 00:36.85.1

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΠΚ-Α 00:37.38.2

2002ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144648 ΚΡ-Α 00:37.42.3

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 00:39.20.4

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Α 00:39.74.5

2005ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΣ165148 ΠΚ-Β 00:41.06.6

2003ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169153 ΚΡ-Α 00:42.23.7

2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΚΡ-Α 00:42.51.8

2004ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167119 ΠΚ-Α 00:42.85.9

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ161040 ΠΚ-Α 00:43.63.10

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΠΚ-Α 00:43.88.11

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Β 00:44.05.12

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Β 00:44.51.13

2005ΓΚΡΟΥΜΟΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172461 ΠΚ-Β 00:44.58.14

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Β 00:44.67.15

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164352 ΠΚ-Β 00:45.80.16

2004ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ NOKΛΜΤ179546 ΠΚ-Α 00:46.35.17

2004ΚΑΝΟΥΛΑ ΡΕΒΕΚΑ NOKΛΜΤ170639 ΠΚ-Α 00:47.03.18

2005ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169545 ΠΚ-Β 00:47.40.19

2003ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ154238 ΚΡ-Α 00:47.88.20

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΓΗΣ166131 ΠΚ-Β 00:48.68.21

2005ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΖ168227 ΠΚ-Β 00:49.12.22

2005ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ157326 ΠΚ-Β 00:49.73.23

2005ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ176133 ΠΚ-Β 00:53.82.24
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170023 ΑΓ10 01:35.97.1

2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ167641 ΑΓ10 01:38.15.2

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΓΗΣ166132 ΑΓ10 01:41.10.3

2008ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174466 ΑΓ10 01:51.15.4

2008ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175407 ΑΓ10 01:51.54.5
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171708 ΑΓ11 01:29.38.1

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΑΓ11 01:32.75.2

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ180642 ΑΓ11 01:34.74.3

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ11 01:36.66.4

2007ΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174988 ΑΓ11 01:38.13.5

2007ΠΑΣΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.178711 ΑΓ11 01:42.23.6

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ NOKΛΜΤ177532 ΑΓ11 01:43.47.7
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169842 ΑΓ12 01:21.62.1

2006ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ174947 ΑΓ12 01:31.23.2

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174468 ΑΓ12 01:32.62.3

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ165452 ΑΓ12 01:35.16.4

2006ΓΡΑΨΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΕΥΣ176476 ΑΓ12 01:51.52.5
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ174900 ΚΡ10 01:33.54.1

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ10 01:35.14.2

2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ171998 ΚΡ10 01:36.16.3

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ10 01:44.68.4

2008ΠΕΦΑΝΗ ΧΑΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ175595 ΚΡ10 01:57.53.5
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ11 01:32.89.1

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ168407 ΚΡ11 01:34.36.2

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ11 01:40.27.3

2007ΣΤΥΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ158032 ΚΡ11 01:40.64.4

2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖ169509 ΚΡ11 01:42.66.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΓΗΣ163669 ΚΡ12 01:21.34.1

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΚΡ12 01:21.85.2

2006ΒΑΛΑΧΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ160518 ΚΡ12 01:23.10.3

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΚΡ12 01:23.63.4

2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ165493 ΚΡ12 01:25.65.5

2006ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΜΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ164927 ΚΡ12 01:25.73.6

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ167475 ΚΡ12 01:27.99.7

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166657 ΚΡ12 01:31.46.8

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ169115 ΚΡ12 01:35.83.9

2006ΨΑΛΤΗ  ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170889 ΚΡ12 01:36.16.10

2006ΣΤΡΑΚΙΝΑΡ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΛΕΝ ΑΡΓΗΣ163670 ΚΡ12 01:37.59.11

2006ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ171898 ΚΡ12 01:42.02.12

2006ΚΩΣΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΖ166667 ΚΡ12 01:42.93.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΡΟΥΣΤΗ  ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΝΟΖ173157 ΚΡ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΤΣΙΜΟΥΚΑ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ141791 ΕΦΗΒ 01:04.95.1

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΑΙΔ 01:05.38.2

2003ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ158049 ΠΑΙΔ 01:05.73.3

2003ΦΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163198 ΠΑΙΔ 01:17.33.4

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Β 01:17.81.5

2002ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169547 ΠΑΙΔ 01:17.85.6

2005ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169546 ΠΠ-Β 01:26.33.7

2002ΦΟΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170454 ΠΑΙΔ 01:26.75.8

2005ΤΟΥΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157324 ΠΠ-Β 01:27.05.9

2005ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165369 ΠΠ-Β 01:29.20.10

2005ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175475 ΠΠ-Β 01:31.07.11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ141230 ΝΕΑΝ 01:10.29.1

1999ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΤΖΙΟΡΤΖΙΑ-ΜΑΡΙ ΖΕΥΣ137641 ΓΥΝ. 01:11.76.2

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167121 ΠΚ-Α 01:14.54.3

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΠΚ-Β 01:15.03.4

2002ΠΗΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154833 ΚΡ-Α 01:15.12.5

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 01:18.51.6

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 01:19.03.7

2004ΚΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΖ166282 ΠΚ-Α 01:20.63.8

2005ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΠΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ162148 ΠΚ-Β 01:22.32.9

2002ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ162152 ΚΡ-Α 01:23.14.10

2005ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ159453 ΠΚ-Β 01:23.26.11

2003ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ155656 ΚΡ-Α 01:23.92.12

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΠΚ-Α 01:24.65.13

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Β 01:24.79.14

2004ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΕΥΣ158038 ΠΚ-Α 01:25.48.15

2005ΠΗΛΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΖΕΥΣ161910 ΠΚ-Β 01:27.81.16

2005ΚΛΑΔΗ-ΜΟΡΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖ157814 ΠΚ-Β 01:29.04.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΠΚ-Α

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΠΚ-Α
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΑΓ10 03:11.19.1

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΑΓ10 03:16.96.2

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ10 03:19.89.3

2008ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172288 ΑΓ10 03:31.97.4

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175148 ΑΓ10 03:38.00.5

2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174856 ΑΓ10 03:50.92.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166367 ΑΓ11 03:10.46.1

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ11 03:32.85.2

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167025 ΑΓ11 03:33.23.3

ΑΚΥΡΟΣ

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΑΓ12 02:48.93.1

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΑΓ12 02:52.87.2

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΑΓ12 03:04.20.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖ162016 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΚΡ10 03:15.69.1

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ10 03:17.24.2

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ175398 ΚΡ10 03:27.72.3

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170892 ΚΡ10 03:34.17.4

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ10 03:39.70.5

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172871 ΚΡ10 03:54.69.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖ175597 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 94 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ11 03:11.56.1

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΚΡ11 03:21.18.2

2007ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ166430 ΚΡ11 03:38.26.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 95 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΚΡ12 03:00.55.1

2006ΚΟΡΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167117 ΚΡ12 03:03.11.2

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ12 03:11.96.3

2006ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161088 ΚΡ12 03:12.39.4

2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157322 ΚΡ12 03:15.73.5

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΚΡ12 03:25.75.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 96 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΣΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141842 ΕΦΗΒ 02:21.18.1

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΑΙΔ 02:27.42.2

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152869 ΠΑΙΔ 02:27.95.3

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 02:32.01.4

2003ΜΠΑΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ155655 ΠΑΙΔ 02:34.15.5

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Β 02:35.07.6

2002ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ153985 ΠΑΙΔ 02:35.11.7

2003ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ158049 ΠΑΙΔ 02:36.89.8

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΠΠ-Β 02:47.49.9

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ162851 ΠΠ-Β 02:47.83.10

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 03:04.83.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖ157129 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 97 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΚΡ-Α 02:28.13.1

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 02:51.81.2

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Β 03:01.19.3

2003ΚΟΥΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ154470 ΚΡ-Α 03:03.75.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΜΑΡΓΑΡΗ ΑΘΗΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΓ ΝΟΖ155367 ΚΡ-Α

2003ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙ ΚΟΑΤΡΙΠ160990 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 98 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ170642 ΑΓ11 05:53.03.1

2007ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ178104 ΑΓ11 06:22.15.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ11 05:36.86.1

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΚΡ11 06:00.15.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 100 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ12 05:45.14.1

2006ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOKΛΜΤ165151 ΚΡ12 05:56.65.2

2006ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ179628 ΚΡ12 06:15.43.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 101 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΝΟΓ141206 ΕΦΗΒ 04:24.28.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Β 04:48.52.2

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ165453 ΠΑΙΔ 05:06.74.3

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΠ-Β 05:24.29.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 102 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 04:53.08.1

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 05:15.10.2

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 05:15.42.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 103 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ11 01:40.83.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 104 από 116
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΡΤΣΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ162694 ΑΓ12 01:20.70.1

2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΠΑΤΡ163197 ΑΓ12 01:30.28.2

2006ΣΚΑΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΕΥΣ166281 ΑΓ12 01:30.80.3

2006ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKOΡΙΝ162825 ΑΓ12 02:00.97.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 105 από 116
Σαβ  20.01.2018  23:32



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ11 01:32.75.1

2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163024 ΚΡ11 01:34.77.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 106 από 116
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164377 ΚΡ12 01:30.47.1

2006ΜΠΑΡΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ163149 ΚΡ12 01:43.69.2

2006ΠΟΛΥΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ172180 ΚΡ12 01:56.56.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΕΦΗΒ 00:57.51.1

2001ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141840 ΕΦΗΒ 01:01.60.2

2002ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ145127 ΠΑΙΔ 01:02.65.3

2003ΜΠΑΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ155655 ΠΑΙΔ 01:04.26.4

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 01:04.27.5

2003ΜΑΡΑΒΕΓΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ154068 ΠΑΙΔ 01:05.27.6

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΑΙΔ 01:05.57.7

2003ΒΛΑΣΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ152579 ΠΑΙΔ 01:06.76.8

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΠ-Α 01:07.83.9

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Β 01:10.48.10

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΠΑΙΔ 01:13.37.11

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 01:15.80.12

2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΙΝΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ157223 ΠΠ-Α 01:17.10.13

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΠ-Α 01:17.11.14

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β 01:19.43.15

2005ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170886 ΠΠ-Β 01:34.18.16

2002ΦΟΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170454 ΠΑΙΔ 01:34.60.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖ157134 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΚΡ-Α 01:05.53.1

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΚΡ-Α 01:07.56.2

2002ΛΑΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ152360 ΚΡ-Α 01:08.81.3

1999ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΤΖΙΟΡΤΖΙΑ-ΜΑΡΙ ΖΕΥΣ137641 ΓΥΝ. 01:09.13.4

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΠΚ-Α 01:14.17.5

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 01:16.77.6

2004ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΛΛΟΥ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179288 ΠΚ-Α 01:18.82.7

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Β 01:19.38.8

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 01:21.24.9

2003ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ154471 ΚΡ-Α 01:23.47.10

2005ΣΤΗΝΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ163014 ΠΚ-Β 01:24.36.11

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Β 01:32.58.12

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Β 01:32.60.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΑΓ11 03:27.50.1

2007ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.173571 ΑΓ11 03:47.41.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΑΓ12 03:17.86.1

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΑΓ12 03:29.01.2

2006ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ174947 ΑΓ12 03:35.69.3

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ169150 ΑΓ12 03:38.34.4

2006ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170891 ΑΓ12 03:48.08.5

2006ΦΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ170374 ΑΓ12 03:53.70.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΑΝΤΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣ ΝΟΖ169511 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167128 ΚΡ11 03:19.38.1

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165970 ΚΡ11 03:36.50.2

2007ΝΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173192 ΚΡ11 04:02.09.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ NOKOΡΙΝ166409 ΚΡ12 03:13.90.1

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ166382 ΚΡ12 03:14.75.2

2006ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172460 ΚΡ12 03:38.24.3

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ166771 ΚΡ12 03:38.75.4

2006ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ165149 ΚΡ12 03:39.75.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ146716 ΠΑΙΔ 02:35.34.1

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 02:46.45.2

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152873 ΠΑΙΔ 02:52.69.3

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΠ-Α 02:54.57.4

2004ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157323 ΠΠ-Α 03:01.05.5

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ162851 ΠΠ-Β 03:07.67.6

2004ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157321 ΠΠ-Α 03:13.03.7

2004ΜΠΟΜΠΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172168 ΠΠ-Α 03:37.32.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ145876 ΚΡ-Α 02:47.22.1

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145961 ΚΡ-Α 02:50.18.2

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΠΚ-Α 02:54.10.3

2002ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144648 ΚΡ-Α 02:56.41.4

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Α 03:02.91.5

2005ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΣ165148 ΠΚ-Β 03:05.03.6

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 03:05.11.7

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Β 03:15.58.8

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Β 03:22.10.9

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ158292 ΠΚ-Β 03:22.43.10

2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΚΡ-Α 03:22.74.11

2004ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΕΥΣ158038 ΠΚ-Α 03:23.11.12

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΠΚ-Α 03:26.52.13

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Β 03:28.76.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
20 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141840 ΕΦΗΒ 09:14.26.1

2002ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ144649 ΠΑΙΔ 10:10.35.2
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